
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1352

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:16:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para serviços de EXECUÇÃO DE SONDAGEM GEOLÓGICA
DO TIPO STP E ENSAIO DE TESTE DE PERCOLAÇÃO DE SOLO EM ÁREAS A SEREM EDIFICADAS
NAS OBRAS DO BARRACÃO DE GERAÇÃO DE RENDA, MINI TEATRO E CENTRO DE EVENTOS.
Obras com recursos de emenda federais. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA
COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para serviços de EXECUÇÃO DE SONDAGEM GEOLÓGICA
DO TIPO STP E ENSAIO DE TESTE DE PERCOLAÇÃO DE SOLO EM ÁREAS A SEREM EDIFICADAS
NAS OBRAS DO BARRACÃO DE GERAÇÃO DE RENDA, MINI TEATRO E CENTRO DE EVENTOS.
Obras com recursos de emenda federais. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA
COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1352/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-570000-cinco-mil-e-setecentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-servicos-de-execucao-de-sondagem-geologica-do-tipo-stp-e-ensaio-de-teste-de-percolacao-de-solo-em-areas-a-serem-edificadas-nas-obras-do-barracao-de-geracao-de-renda-min/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zEgWOJ5b.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

02/04/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/04/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UtJDmXH2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xi7OnAUO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Ctrn5Fl.pdf

